



Prime & Store Cattle 4 March 2021

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	The Lakes Station P/Ship	2	Prime AH x Steers	PWA	C10	615	\$1,537.50	\$2.50
501	The Lakes Station P/Ship	3	Prime AH x Steers	PWA	C10	577	\$1,413.65	\$2.45
502	The Lakes Station P/Ship	2	Prime Here x Steers	PWA	C10	673	\$1,669.04	\$2.48
503	The Lakes Station P/Ship	1	Prime Char x Steers	PWA	C10	565	\$1,367.30	\$2.42
504	The Lakes Station P/Ship	1	Prime MG x Steer	PWA	C10	605	\$1,391.50	\$2.30
506	Glenmark RFC	2	Prime Angus Steers	HL	C10	663	\$1,657.50	\$2.50
506a	Glen Clova	1	Prime AH x Steer	HL	C10	650	\$1,625.00	\$2.50
507	GW & VA Kerse	4	Prime HF x Steer	HL	CM	578	\$1,364.08	\$2.36
508	PH & LL Lankow	1	Prime S/Horn Steer	HL	C9	605	\$1,427.80	\$2.36
514	R & D Smith	2	Prime HF x Steer	HL	CM	510	\$1,193.40	\$2.34
530	Property Force	6	Prime HF x Steers	HL	CM	420	\$756.00	\$1.80
532	Rawhide NZ Ltd	1	Prime H x Steer	NZF	CM	535	\$1,177.00	\$2.20
533	Rawhide NZ Ltd	1	Prime H x Steer	NZF	CM	425	\$743.75	\$1.75
534	The Lakes Station P/Ship	1	Prime AH x Heifers	PWA	C10	575	\$1,322.50	\$2.30
535	Boschaqua Ltd	1	Prime Here x Heifers	PWA	C10	770	\$1,755.60	\$2.28
536	Boschaqua Ltd	1	Prime Here x Heifers	PWA	C10	635	\$1,447.80	\$2.28
537	G Barclay	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	518	\$1,170.68	\$2.26
540	Tussock Creek	7	Prime HF x Heifers	HL	C10	409	\$695.30	\$1.70
541	Glenborne Farm	2	Prime Char x Heifers	HL	C10	523	\$1,181.98	\$2.26
543	Beachcroft Farm	10	Prime H x Heifers	NZF	CM	498	\$1,125.48	\$2.26
544	Beachcroft Farm	2	Prime H x Heifers	NZF	CM	460	\$975.20	\$2.12
544a	Rawhide NZ Ltd	1	Prime SP Heifer	NZF	CM	375	\$562.50	\$1.50
544b	Homegrown Holdings	1	Prime H x Heifer	NZF	CM	390	\$585.00	\$1.50
547	Full Circle Farming	7	Prime Fri Jer x Heifers	HL	CM	356	\$427.20	\$1.20
548	Kilvarock	11	Prime Heifers	NZF	C10	377	\$497.64	\$1.32
550	TKR Trust	4	Prime Cows	NZF	C10	640	\$1,075.20	\$1.68
551	TKR Trust	5	Prime Fri Cows	NZF	C10	481	\$692.64	\$1.44
552	Inniskillen Dairy	4	Prime Fri Cows	HL	C2	564	\$936.24	\$1.66
553	James Webster	1	Prime Fri Jer x Cow	HL	C2	485	\$582.00	\$1.20
554	James Webster	1	Prime HF x Cow	HL	C2	290	\$208.80	\$0.72
555	Inniskillen Dairy	1	Prime Jersey Cow	HL	C2	435	\$522.00	\$1.20
556	TKR Trust	1	Prime Fri Cow	NZF	C10	275	\$192.50	\$0.70
574	AJ Crocker	1	Prime Bull	HL	CM	420	\$840.00	\$2.00
575	The Lakes Station P/Ship	1	Prime Angus Bull	PWA	C10	880	\$1,320.00	\$1.50
576	The Lakes Station P/Ship	1	Prime Here Bull	PWA	C10	910	\$1,365.00	\$1.50
577	TKR Trust	2	Prime Here Bulls	NZF	C10	548	\$1,260.40	\$2.30
578	N & D Annan	1	Prime Here Bull	HL	C10	955	\$1,394.30	\$1.46
579	D Brett	1	Prime HF x Bull	HL	CM	590	\$1,357.00	\$2.30
579a	D Brett	1	Prime Fri Bulls	HL	CM	445	\$890.00	\$2.00
580	D Brett	1	Prime Fri Bulls	HL	CM	425	\$790.50	\$1.86
581	Property Force	1	Prime B/Galloway Bull	HL	CM	515	\$1,122.70	\$2.18

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
582	James Webster	2	Prime HF x Bull	HL	CM	433	\$853.01	\$1.97
	STORES							
583	The Lakes Station P/Ship	4	R2 Char/Ang x Steers	PWA	C10	426	\$1,050.00	\$2.46
584	IR & JE Snowball	5	16mth AF x Steers	HL	CM	376	\$790.00	\$2.10
585	D & B Peddie	4	16mth AF x Steers	HL	CM	398	\$810.00	\$2.04
586	D Brett	4	2yr Fri Steers	HL	CM	469	\$740.00	\$1.58
587	M Southern	4	16mth AF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	279	\$760.00	\$2.72
588	C Cawthray	5	16mth HF x M/Sex (3S/2H)	HL	CM	316	\$620.00	\$1.96
589	Tussock Creek	4	16mth HF x Steers	HL	C10	370	\$660.00	\$1.78
590	Tussock Creek	8	16mth HF x Steers	HL	C10	334	\$660.00	\$1.98
591	Tussock Creek	5	16mth S/Horn x Steers	HL	C10	344	\$570.00	\$1.66
592	Tussock Creek	4	16mth S/Horn x Steers	HL	C10	293	\$480.00	\$1.64
593	IR & JE Snowball	11	16mth HF x Heifers	HL	CM	383	\$780.00	\$2.04
594	IR & JE Snowball	8	16mth HF x Heifers	HL	CM	355	\$725.00	\$2.04
595	Glenborne Farm	4	16mth Hereford Heifers	HL	C10	325	\$640.00	\$1.97
596	Nicks Pet Foods (MC)	4	R2 Fri x Heifers	NZF	CM	333	\$350.00	\$1.05
516	Putiki Farm (MC)	4	Char x Steer Calves	HL	C10	285	\$690.00	\$2.42
517	Putiki Farm (MC)	8	Char x Steer Calves	HL	C10	234	\$660.00	\$2.82
518	Putiki Farm (MC)	12	Char x Steer Calves	HL	C10	195	\$500.00	\$2.56
519	Putiki Farm (MC)	11	Char x M/Sex Calves (9S/2H)	HL	C10	151	\$400.00	\$2.65
520	Putiki Farm (MC)	8	Angus Steer Calves	HL	C10	252	\$670.00	\$2.66
521	Putiki Farm (MC)	4	Angus Steer Calves	HL	C10	201	\$470.00	\$2.34
522	Putiki Farm (MC)	5	Here M/Sex Calves (3S/2H)	HL	C10	175	\$440.00	\$2.51
523	Putiki Farm (MC)	6	Char x Heifer Calves	HL	C10	260	\$650.00	\$2.50
524	Putiki Farm (MC)	11	Char x Heifer Calves	HL	C10	213	\$540.00	\$2.54
525	Putiki Farm (MC)	10	Char x Heifer Calves	HL	C10	187	\$490.00	\$2.62
526	Putiki Farm (MC)	9	Angus Heifer Calves	HL	C10	236	\$550.00	\$2.33
527	Putiki Farm (MC)	12	Angus Heifer Calves	HL	C10	178	\$380.00	\$2.13
529	Tussock Creek (MC)	5	Wnr Char x M/Sex Calves (4S/1H)	HL	C10	150	\$340.00	\$2.27
560	White Gold	12	Here Fri x Heifer Calves	HL	C10	170	\$320.00	\$1.88
561	White Gold	4	Here Fri x M/Sex Calves (1S/3H)	HL	C10	176	\$300.00	\$1.70
562	White Gold	4	Here Fri x Steer Calves	HL	C10	169	\$365.00	\$2.16
563	Homegrown Holdings	8	Here x Steer Calves	NZF	CM	133	\$240.00	\$1.80
564	Homegrown Holdings	13	Here x Steer Calves	NZF	CM	138	\$200.00	\$1.45
565	J Mulholland (MC)	7	Wnr M/Grey M/Sex Calves (5S/2H)	HL	C7	199	\$350.00	\$1.76
566	LK Farms (MC)	4	Wnr AF x Heifer Calves	HL	C7	171	\$220.00	\$1.29
567	White Gold	13	Fri Jer x Heifer Calves	HL	C10	170	\$70.00	\$0.41
568	LK Farms (MC)	9	Wnr M/Grey Heifers	HL	C7	142	\$250.00	\$1.76
569	LK Farms (MC)	10	Wnr HF x Heifer Calves	HL	C7	123	\$195.00	\$1.59
570	LK Farms (MC)	4	Wnr HF x Heifer Calves	HL	C7	105	\$150.00	\$1.43
573	White Gold	1	Fri Steer Calf	HL	C10	180	\$100.00	\$0.56
604	Rawhide NZ Ltd	1	Here x Heifer Calf	NZF	CM	340	\$410.00	\$1.21
605	Homegrown Holdings	2	Ang x M/Sex Calves (1B/1H)	NZF	CM	208	\$340.00	\$1.63
606	James Webster	1	Ylg HF x Heifer	HL	CM	280	\$350.00	\$1.25

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
607	Nicks Pet Foods (MC)	1	R2 Fri Heifer	NZF	CM	395	\$580.00	\$1.47
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								